АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.10.2019                                                                                №  458

О внесении изменений в постановление
Главы Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 23.05.2018 года №229
«Об образовании комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения   2020   года
на   территории   Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области»

В  связи  с  изменениями  кадрового  состава  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  в  соответствии  с  Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Главы  Киквидзенского

муниципального  района  Волгоградской  области  от  23.05.2018  года  №  229  «  Об
образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области»  (в
редакции постановления от 10.04.2019г. №155):

1.1 В Приложении №1:
- исключить из состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения
  2020 года на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской
  области (далее – состав комиссии) Андреева Н.Н., Житнякову М.А.;
- включить в состав комиссии Бражникова Н.В. - главу Преображенского сельского
поселения  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль   исполнения  настоящего  постановления    возложить     на

заместителя  главы  Киквидзенского   муниципального  района  Волгоградской  области
Н.Н.Виноградову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, членам комиссии, редакция газеты «Нива»

Подготовила:
Виноградова Н.Н.
 тел.3-17-45